



Brzeg, 06.08.2010 r.

Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Dostawa sprzętu medycznego w ramach zadania pn. <Przebudowa pomieszczeń Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny Oddział Ratunkowy>”

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010, Nr 113, poz. 759) wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1:

dot.: tabeli technicznej: Aparat jezdny RTG z ramieniem C – szt. 1, pkt. 30.

Prosimy o potwierdzenie, iż opisany w w/w punkcie wymóg o zapisie obrazu dotyczy możliwości zapamiętania za pomocą wyłącznika nożnego lub ręcznego obrazu z fluoroskopii prezentowanego na monitorze „live” i następnie możliwości prezentacji tego zapisanego obrazu na monitorze referencyjnym.

Odpowiedź nr 1:

Tak

Pytanie nr 2:

dot. tabeli technicznej: Aparat jezdny RTG z ramieniem C – szt. 1

Prosimy o wyłączenie z potwierdzeń w kolumnie 5 i 6 tabeli technicznej punktów 38, 41 i 42.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż nie wymaga uzupełnienia kolumny nr 5 i 6 dot. pkt 41.

Natomiast, odnośnie pkt 38 i 42 wymagane jest uzupełnienie kolumny nr 6, poprzez wpisanie numeru strony oferty pod którym zamieszczony został odpowiedni dokument potwierdzający spełnienie wymagań Zamawiającego.

Zamawiający przypomina, iż przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, termin składania ofert, tj. dnia 18.08.2010 r. do godz. 09.00 nie ulega zmianie.

STAROSTWA

Małej Stefański

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, dnia 06.08.2010r.

- zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu: http://powiat.brzeski.opolski.sisco.info/zakladka/Zamowienia_publiczne/Ogloszenia_o_przetargach/ „Dostawa sprzętu medycznego w ramach zadania <Przebudowa pomieszczeń Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny Oddział Ratunkowy.”;

- przekazano faksem a następnie pocztą (listem zwykłym) wykonawcy, którzy zadał zapytania.

Zamawiający, zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, wzywa do niezwłocznego potwierdzenia otrzymania korespondencji na załączonym druku (dot. wykonawców, którzy otrzymali wyjaśnienie siwz faksem)